

**High on Life ApS**  
Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 96 51 26**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

---

Mads Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	High on Life ApS Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 96 51 26 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bo Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handels- og foredragsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.678 t.kr. mod 2.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukningen som følge af COVID19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.677.860</b>	<b>2.450.407</b>
1 Personaleomkostninger	-2.477.775	-3.320.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.264	-87.672
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-331.434
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.821</b>	<b>-1.289.672</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.386	-11.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.435</b>	<b>-1.300.781</b>
2 Skat af årets resultat	-4.340	213.033
<b>Årets resultat</b>	<b>15.095</b>	<b>-1.087.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	15.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.087.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.095</b>	<b>-1.087.748</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.059	439.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.059</u>	<u>439.823</u>
6 Deposita	12.000	78.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>78.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.059</u></b>	<b><u>518.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.895.000	1.093.000
Forudbetalinger for varer	885.447	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.780.447</u>	<u>1.093.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.339	55.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.295.783	2.098.411
Tilgodehavende selskabsskat	0	209.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.348	0
Periodeafgrænsningsposter	55.000	878.522
Tilgodehavender i alt	<u>4.470.470</u>	<u>3.242.007</u>
Likvide beholdninger	56.760	1.922.367
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.307.677</u></b>	<b><u>6.257.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.623.736</u></b>	<b><u>6.775.697</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	335.996	320.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>385.996</b>	<b>2.370.901</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.130	16.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.130</b>	<b>16.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	127.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.971	149.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.856.423	1.883.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.860	59.430
Anden gæld	1.727.356	2.168.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.209.610	4.388.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.209.610</b>	<b>4.388.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.623.736</b>	<b>6.775.697</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.408.649	0	3.458.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.087.748</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-1.087.748</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	320.901	2.000.000	2.370.901
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.095</u>	<u>0</u>	<u>15.095</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>335.996</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>385.996</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.403.710	3.262.058
Andre omkostninger til social sikring	74.065	58.915
	<b>2.477.775</b>	<b>3.320.973</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.348	-209.550
Årets regulering af udskudt skat	11.688	-3.483
	<b>4.340</b>	<b>-213.033</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	296.393	296.393
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>296.393</b>	<b>296.393</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-296.393	-296.393
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-296.393</b>	<b>-296.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	737.000	737.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>737.000</b>	<b>737.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-737.000	-737.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-737.000</b>	<b>-737.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	678.171	623.971
Tilgang i årets løb	35.500	54.200
Afgang i årets løb	-216.976	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>496.695</b>	<b>678.171</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-238.348	-150.676
Årets afskrivninger	-84.560	-87.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	130.272	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-192.636</b>	<b>-238.348</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>304.059</b>	<b>439.823</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	78.500	78.500
Afgang i årets løb	-66.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.000</b>	<b>78.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.000</b>	<b>78.500</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.967 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.